

**Protokół Nr 16/2020 z nadzwyczajnego
XXXVII posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu
XLII posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Publicznych
XXXVII posiedzenia Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska
XXXVIII posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego
XL posiedzenia Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej
w dniu 30 listopada 2020 roku**

Posiedzenie wspólne Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Budżetu i Finansów Publicznych, Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego, Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej, odbyło się w dniu 30 listopad 2020 r., o godz. 11:00, w trybie zdalnym na podstawie §65 Statutu Powiatu Sokólskiego oraz art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842).

W posiedzeniu wzięło udział: 7 członków Komisji Oświaty, Kultury i Sportu; 8 członków Komisji Budżetu i Finansów Publicznych, 5 członków Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 4 członków Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego, 4 członków Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej.

Lista obecności – załącznik nr 1 do protokołu.

Protokołowała Magdalena Grasewicz.

Obradom Przewodniczył Krzysztof Pawłowski Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu.

Przewodniczący powitał zgromadzonych na posiedzeniu oraz przedstawił porządek obrad.

Radny Jarosław S. Hołownia złożył wniosek formalny o zmianę porządku obrad poprzez zamianę kolejności punktów 2a i 2b. czyli rozpoznanie punktu 2b przed punktem 2a.

Powyższy wniosek Przewodniczącego Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej wywołał dyskusję wśród radnych. Przewodniczący Komisji Krzysztof Pawłowski powiedział, że jest za tym, aby wniosku radnego Hołowni nie głosować, gdyż jego wniosek nie jest istotny. Zwrócił uwagę, że wniosek Przewodniczącego Rodziny i Polityki Senioralnej był już niejednokrotnie na komisjach rozpatrywany. Przypomniał, że była

również w tym temacie wydawana ekspertyza. Zwrócił się do Przewodniczącego Jarosława S. Hołowni o spożytkowanie sił i energii w zupełnie innym kierunku, gdyż wniosek przez niego reprezentowany niesie chaos przy każdym posiedzeniu wspólnym Komisji.

Radny Jarosław S. Hołownia przypomniał wszystkim, że od kolejności rozpatrywania zmian w budżecie i zmian w WPF będzie zależać, czy będzie brał udział w głosowaniu w tych punktach, czy nie będzie brał w nich udziału.

Radny Stanisław Kozłowski zauważył, że ewentualne przegłosowanie wniosku Jarosława S. Hołowni w Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej spowoduje, że komisja ta będzie miała innym porządek obrad niż pozostałe komisje. Bezsensownym będzie więc prowadzenie wspólnego posiedzenia komisji.

Radny Krzysztof Krasieński wysunął wniosek, a mianowicie o przegłosowanie oddalenia wniosku Jarosława S. Hołowni i pozostawienie tym samym porządku posiedzenia wspólnego komisji bez zmian. Uargumentował to faktem, że zmiana porządku obrad jednej komisji spowoduje załamanie porządku posiedzenia pozostałych komisji. W jego ocenie, wniosek przez niego postawiony powinien zostać przegłosowany jako pierwszy.

Radny Jarosław S. Hołownia zapytał dlaczego wniosek radnego Krzysztofa Krasieńskiego powinien być głosowany przed jego wnioskiem.

Przewodniczący Komisji Krzysztof Pawłowski stwierdził, że wniosek radnego Krasieńskiego uporządkuje sytuację na komisji i jest on wnioskiem najdalej idącym. Zauważył, że Przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej dąży do dezorganizacji posiedzeń komisji, a wynik stawianych przez niego wniosków jest z góry przesądzony.

Radny Stanisław Kozłowski zauważył, że Sesja jako nadzwyczajna została zwołana na wniosek Zarządu. Nikt w związku z tym nie może zmienić porządku sesji, który został z góry narzucony przez Zarząd. W związku z powyższym porządek posiedzenia Komisji również nie powinien zostać zmieniany.

Radny Jarosław S. Hołownia przyznał rację radnemu Stanisławowi Kozłowskiemu w zakresie porządku obrad sesji, nie zgodził się natomiast co do porządku posiedzenia komisji. Zwrócił się z prośbą o zajęcie stanowiska przez radcę prawnego Starostwa.

Przewodniczący Komisji Krzysztof Pawłowski poprosił Przewodniczącego Jarosława S. Hołownię o zaprzestanie prowadzenia niepotrzebnej dyskusji.

Z, Przewodniczący Krzysztof Krasieński poinformował, że radny Hołownia ma jedynie możliwość złożenia swojego wniosku do dwóch komisji, których jest członkiem. Stwierdził, że wniosek radnego

Hołowni nie będzie dotyczył wszystkich innych komisji, dlatego prosi o przegłosowanie swojego wniosku.

Przewodniczący Jarosław S. Hołownia zapytał dlaczego radny Krasieński twierdzi, że wniosek radnego Hołowni będzie dotyczył tylko dwóch komisji, to dlaczego więc wniosek radnego Krasieńskiego ma dotyczyć wszystkich komisji a nie tylko tych, w których radny Krasieński zasiada. Radny Hołownia zasugerował, że jeden z wniosków powinien być przegłosowany, a który powinien być to wniosek, powinien rozstrzygnąć radca prawny.

Przewodniczący Jarosław S. Hołownia podtrzymał swoje stanowisko w zakresie opinii radcy prawnego, uznając przy tym, że wypowiedzi radnego Stanisława Kozłowskiego i Krzysztofa Krasieńskiego to bzdury.

Przewodniczący Jarosław Sulik podał, że popiera stanowisko radnego Krzysztofa Krasieńskiego i uważa, że jego wniosek powinien być głosowany jako pierwszy, gdyż to głosowanie da obraz ku ewentualnemu dalszemu głosowaniu przez poszczególne komisje.

Przewodniczący Jarosław S. Hołownia podał, że przedstawiony przez niego wniosek powinien zostać przegłosowany.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Grzegorz Skórski podał, że w jego ocenie poddany pod głosowanie powinien zostać wniosek Przewodniczącego Rady Krzysztofa Krasieńskiego, jako wniosek dalej idący.

Radny Krzysztof Krasieński zwrócił się do Przewodniczącego Komisji Krzysztofa Pawłowskiego o zakończenie toczącej się dyskusji, która do niego nie prowadzi i poddanie pod głosowanie złożonego przez niego wniosku.

Radny Łukasz Moździński poprosił o zabranie głosu i zauważył, że zachowanie radnego Jarosława S. Hołowni, jako Przewodniczącego Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej po raz kolejny jest obraźliwe. Podkreślił, że odnoszenie się do wypowiedzi takich radnych jak Krzysztof Krasieński czy Stanisław Kozłowski i ocenianie ich jest niekulturalne. Dodał, że przedmiot głosowania, nad którym radni mają się pochylić jest po raz kolejny poruszany, a był wyjaśniany radnego n-krotnie. Dał do przemyślenia członkom Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej konieczność zmiany przewodniczącego tej komisji, który ma mniejszy iloraz inteligencji. Podkreślił, że nie można dopuszczać do takiej sytuacji, gdzie jeden radny obraża innych radnych, radcę prawnego, czy też jego osobę. Zauważył, że zachowanie radnego J.S. Hołowni notorycznie prowadzi do dezorganizacji sesji.

Radny Krzysztof Krasieński poprosił o zabranie głosu i również zwrócił uwagę Przewodniczącemu Komisji na epitet, że plecie bzdury, które kieruje radny J.S. Hołownia. Podkreślił, że nie życzy sobie jakichkolwiek epitetów w jego kierunku.

Przewodniczący Komisji Krzysztof Pawłowski przyznał rację zarówno radnemu Łukaszowi Moździerskiemu, jak również Krzysztofowi Krasieńskiemu. Zwrócił się do radnego Jarosława S. Hołowni o podtrzymanie wysokiego poziomu kultury w czasie trwania komisji.

Radny Stanisław Kozłowski zwrócił uwagę, że radny Jarosław S. Hołownia nikogo nie obraża, obraża tylko sam siebie, gdyż każdy z radnych ma przed sobą porządek wspólnego posiedzenia komisji, który został ustalony i podpisany przez wszystkich Przewodniczących, również przez Jarosława S. Hołownię. Nie widzi więc podstaw do prowadzenia dyskusji w tym temacie.

Przewodniczący Jarosław S. Hołownia odnosząc się do wypowiedzi radnego Moździerskiego powiedział, że bez względu na to czy będzie przewodniczącym Komisji czy nie będzie, będzie wnosił wnioski, które według niego są zasadne. Zwrócił uwagę, że nie ma znaczenia przez kogo taki wniosek o zmianę porządku posiedzenia zostaje wniesiony – przez zwykłego radnego czy też przez Przewodniczącego Komisji.

Radny Łukasz Moździerski zwrócił uwagę, że ma znaczenie kto składa wniosek. Jeżeli zwykły radny będzie chciał wystąpić z wnioskiem o zmianę porządku posiedzenia, to przewodniczący Komisji może takiemu radnemu odebrać głos. Podkreślił ponadto, że minęło już 20 minut posiedzenia a radni nadal nie zajęli się tematem, a zaraz jest sesja.

Radny Tomasz Potapczyk zauważył, że na poprzednich komisjach, radni niejednokrotnie upominali Przewodniczącego Jarosława S. Hołownię do właściwego zachowania. Jak widać te próby nie odniosły żadnego rezultatu. Zwrócił się do radnego Hołowni, że należy do osób niereformalnych.

Przewodniczący Jarosław S. Hołownia zwrócił uwagę, że w jego ocenie ważne jest uczestnictwo radcy prawnego na posiedzeniach komisji i sesji, by nie było sytuacji, że sporne kwestie muszą czekać na rozpoznanie. Radca prawny ma obowiązek być na sesji i ma obowiązek być na komisji. Przy kwestiach spornych radca prawny, gdy słyszy jakiś wynikły spór, wówczas interweniuje i rozstrzyga sporne kwestie. Nie może być tak, że jest wniosek i nie poddaje się go pod głosowanie, albo są dwa wnioski i nie wiadomo, który poddać pod głosowanie.

Kamil Dobrenko – radca prawny poinformował, że zapisy Rozdziału 4 Statutu Powiatu Sokólskiego, jest możliwość zebrania wspólnego posiedzenia komisji. W tej sytuacji koniecznym jest wybranie Przewodniczącego dla tych komisji i to ten przewodniczący ustala termin i porządek tego posiedzenia.

Przewodniczący Krzysztof Pawłowski wyjaśnił, że Przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej złożył wniosek formalny o zmianę porządku obrad. Dodał, że radny Krzysztof Krasieński złożył kontrwniosek, w przedmiocie utrzymania ustalonego porządku obrad. W związku z tym chciałby uzyskać opinię, czy może podjąć decyzję o poddanie pod głosowanie wniosku Krzysztofa Krasieńskiego jako dalej idącego.

Przewodniczący Jarosław S. Hołownia zwrócił uwagę, że w jego ocenie oba wnioski są równoważne (wniosek radnego Hołowni o zmianę porządku obrad i wniosek K. Krasieńskiego o utrzymanie porządku obrad bez zmian), ale z uwagi na to, że jego wniosek (radnego Hołowni) został złożony jako pierwszy powinien zostać przegłosowany. Podkreślił, że w jego ocenie wniosek Krzysztofa Krasieńskiego nie jest dalej idącym.

Kamil Dobrenko radca prawny zauważył, że przysłuchując się dyskusji, odnosi wrażenie, że wynik głosowania jest przesądzony. Nie ma więc znaczenia, który wniosek zostanie przegłosowany jako pierwszy. Ze Statutu wynika, że w protokole należy umieścić ustalony wspólnie porządek komisji, w związku z tym któryś z postawionych wniosków należy poddać pod głosowanie.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej Krzysztof Pawłowski uznał, że wniosek radnego Krasieńskiego jest wnioskiem najdalej idącym i ten wniosek zostanie poddany pod głosowanie.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Grzegorz Skórski zarządził głosowanie nad wnioskiem radnego Krzysztofa Krasieńskiego w przedmiocie pozostawienia ustalonego porządku posiedzenia bez zmian.

W głosowaniu wzięło udział 8 członków komisji. 8 było „za”.

Komisja podtrzymała wniosek radnego Krzysztofa Krasieńskiego.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej Krzysztof Pawłowski zarządził głosowanie nad wnioskiem radnego Krzysztofa Krasieńskiego w przedmiocie pozostawienia ustalonego porządku posiedzenia bez zmian.

W głosowaniu wzięło udział 7 członków komisji. 6 było „za”, 1 był „przeciw” – Jarosław Hołownia.

Komisja podtrzymała wniosek radnego Krzysztofa Krasieńskiego.

Przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej Jarosław S. Hołownia zarządził głosowanie nad wnioskiem radnego Krzysztofa Krasieńskiego w przedmiocie pozostawienia ustalonego porządku posiedzenia bez zmian.

W głosowaniu wzięło udział 4 członków komisji. 3 było „za”, 1 był „przeciw” – Jarosław Hołownia.

Komisja podtrzymała wniosek radnego Krzysztofa Krasińskiego.

Wobec powyższego porządek posiedzenia był następujący:

1. Przedstawienie porządku obrad.

2. Zaopiniowanie projektów uchwał:

a) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2020-2033;

b) w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2020;

3. Sprawy różne.

Ad. 2a

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 – 2033 przedstawiła Anna Jolanta Piszczatowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała, że w uchwale zwiększono wartość zadania wieloletniego pn. "Modernizacja infrastruktury sportowej przy Zespole Szkół Zawodowych im. Elizy Orzeszkowej w Sokółce" do kwoty 4 661 246,04 zł, w związku z rozszerzeniem zakresu rzeczowego zadania. Projekt realizowany w latach 2020 - 2021 obejmował będzie roboty budowlane polegające na budowie kompleksu boisk: boisko lekkoatletyczne, boisko wielofunkcyjne do gry w koszykówkę i siatkówkę (2 boiska), piłkę ręczną i tenisa wraz z ogrodzeniem oraz roboty elektryczne i monitoring. Dodała, że źródła finansowania zadania to dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - kwota 296 958,14 zł, dofinansowanie z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 2 330 623,01 zł, wkład własny (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) – kwota 2 033 664,89 zł. Zmianie uległy również planowane kwoty dochodów i wydatków na rok 2020, które ujęte zostaną w zmienionej uchwale budżetowej powiatu.

Uwag i pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Grzegorz Skórski zarządził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2020-2033.

W głosowaniu wzięło udział 8 członków Komisji. 8 było „za”.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Krzysztof Pawłowski zarządził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2020-2033.

W głosowaniu wzięło udział 6 członków komisji. 6 był „za”, 1 brak głosu. Radny Jarosław S. Hołownia nie oddał głosu w głosowaniu.

Radny Jarosław S. Hołownia poinformował, że nie może brać udziału w głosowaniu, z uwagi na to, że zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej są opiniowane przez zmianami w budżecie.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego Jarosław Sulik głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2020-2033.

W głosowaniu wzięło udział 4 członków komisji. 4 było „za”.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Jerzy Karpieńia zarządził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2020-2033.

W głosowaniu wzięło udział 4 członków komisji. 4 było „za”. (brak głosu radnego Aleksiego Olekszy)

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej Jarosław S. Hołownia zarządził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2020-2033.

W głosowaniu wzięło udział 3 członków komisji. 3 było „za”, 1 brak głosu – Jarosław Hołownia.

Przewodniczący Komisji Jarosław S. Hołownia nie oddał głosu w głosowaniu w ramach protestu, gdyż według Przewodniczącego Hołowni nie można głosować zmian w WPF przed zmianami w budżecie..

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad. 2b

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2020 przedstawiła Anna Jolanta Piszczatowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała, że:

- w dziale „Wpływy do rozliczenia” - zwiększa się plan dochodów o kwotę 35 015,00 zł, angażując środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizację zadania pn. "Dostawa równiarki samobieżnej na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Sokółce" w związku z wyższą po przetargu wartością zadania;
- w dziale „Technika” – dokonano zwiększenia o kwotę 28 815,00 zł dokonano w celu zwiększenia funduszu wynagrodzeń w Zespole Szkół Zawodowych w Sokółce;
- w dziale „Internaty i bursy szkolne” – dokonano zwiększenia o kwotę 6 200,00 zł dokonano zwiększając fundusz wynagrodzeń w Zespole Szkół w Sokółce. Dodała, że jednocześnie dokonano przeniesienia z rozdz. 85156 – „Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego” na rozdz. 85195 – „Pozostała działalność”, zmniejszając zaangażowane wcześniej środki własne na opłacenie składek za uczniów Salezjańskiego Ośrodka Wychowawczego w Różanymstoku, w związku z otrzymaniem dotacji z budżetu państwa. Dostosowano również załącznik "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2020" do zmian dokonanych uchwałą Zarządu oraz załącznik "Limity wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2020" i "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej", zwiększając wartość zadania wieloletniego pn. "Modernizacja infrastruktury sportowej przy Zespole Szkół Zawodowych im. Elizy Orzeszkowej w Sokółce" do kwoty 4 661 246,04 zł.

Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Grzegorz Skórski zarządził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2020.

W głosowaniu wzięło udział 8 członków Komisji. 8 było „za”.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Krzysztof Pawłowski zarządził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2020.

W głosowaniu wzięło udział 7 członków komisji. 6 był „za”, 1 brak głosu. Radny Jarosław S. Hołownia nie oddał głosu w głosowaniu.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego Jarosław Sulik głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2020.

W głosowaniu wzięło udział 4 członków komisji. 4 było „za”.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Jerzy Karpieńa zarządził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2020.

W głosowaniu wzięło udział 4 członków komisji. 4 było „za”. 1 brak głosu (Aleksy Oleksza)

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej Jarosław S. Hołownia zarządził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2020.

W głosowaniu wzięło udział 4 członków komisji. 3 było „za”, 1 brak głosu. Przewodniczący Komisji Jarosław S. Hołownia nie oddał głosu w głosowaniu.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad. 3

Radny Łukasz Moździński poprosił o możliwość opuszczenia posiedzenia, z uwagi na konieczność przygotowania się do sesji Rady Powiatu.


Przewodniczący Krzysztof Pawłowski wyraził zgodę na powyższe.

Przewodniczący Jarosław S. Hołownia podał, że w dniu dzisiejszym radca prawny nie ustosunkował się do poruszanej na komisji kwestii: który ze złożonych w dniu dzisiejszym wniosków dotyczących porządku obrad, ma zostać poddany pod głosowanie. Nie została ta kwestia rozstrzygnięta.

Przewodniczący Krzysztof Pawłowski poprosił o zachowanie właściwego poziomu kultury dla komisji i sesji.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Krzysztof Pawłowski zamknął posiedzenie wspólne komisji o godz. 11:46.

Protokolant


Magdalena Graszewicz


**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
OŚWIATY, KULTURY I SPORTU**
Przewodniczący Komisji

Krzysztof Pawłowski

**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
RODZINY I POLITYKI SENIORALNEJ**

J. Hołownia

Jarosław Sylwester Hołownia

**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
BUDŻETU I FINANSÓW PUBLICZNYCH**

Grzegorz Skórski

**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
TRANSPORTU, ROLNICTWA,
LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA**

Jerzy Karpieńa

**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
OCHRONY ZDROWIA, OPIEKI SPOŁECZNEJ
I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO**

Jarosław Sulik

Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego Janusz
Janik głosując w sprawie zapewnienia projektu ustawy w sprawie zmiany budżetu Powiatu
Solęzickiego na rok 2020.

W głosowaniu wzięło udział 4 członków komisji. 4 było „za”.

Komisja pozytywnie zapewniała projekt ustawy.

Przewodniczący Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Jerzy Kąkol
głosząc w sprawie zapewnienia projektu ustawy w sprawie zmiany budżetu Powiatu
Solęzickiego na rok 2020.

W głosowaniu wzięło udział 4 członków komisji. 4 było „za”, 1 brak głosu (Alicja Olszewska).

Komisja pozytywnie zapewniała projekt ustawy.

Przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki Społecznej Janusz S. Holownia głosząc w
sprawie zapewnienia projektu ustawy w sprawie zmiany budżetu Powiatu Solęzickiego na rok 2020.

W głosowaniu wzięło udział 4 członków komisji. 3 było „za”, 1 brak głosu. Przewodniczący Komisji
Janusz S. Holownia nie oddał głosu w głosowaniu.

Komisja pozytywnie zapewniała projekt ustawy.

Art. 3

Radny Edward Miedzinski poparł o możliwość opuszczenia posiedzenia, z uwagi na konieczność
przygotowania się do sesji Rady Powiatu.

Przewodniczący Krzysztof Pawłowski wyraził zgodę na powstanie.

Przewodniczący Janusz S. Holownia podał, że w dniu dzisiejszym także przynajmniej nie uczestniczył się
do porządku na komisji kwestii, który ze składowych w dniu dzisiejszym wniosków dotyczących
rozprawy obrad, ma zostać podany przed głosowaniem. Nie została ta kwestia rozstrzygnięta.

Przewodniczący Krzysztof Pawłowski poparł o zachowanie większościowego poziomu głosów dla komisji i
sesji.

Wobec wystąpienia porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Krzysztof Pawłowski zamknął
posiedzenie wspólnie komisji o godz. 11:46.

Przewodniczący

[Signature]
Krzysztof Pawłowski

Przewodniczący Komisji
OSWIATA, KULTURA I SPORTU

Przewodniczący Komisji
Krzysztof Pawłowski

Przewodniczący Komisji
BUDZETU I FINANSÓW PUBLICZNYCH

Grazyna Szłowska

Przewodniczący Komisji
RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

Janusz S. Holownia

Przewodniczący Komisji
LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA,
TRANSPORTU, ROLNICTWA,

[Signature]
Jerzy Kąkol

Przewodniczący Komisji
I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO
I OCHRONY DROG I OPIEKI SPOŁECZNEJ

Janusz Janik